Tên Công ty
Số:          /CV-…..
V/v nhận gói thầu Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày     tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Qúy Cơ quan

	Công ty ….. xin gửi lời chào trân trọng tới Qúy Cơ quan.
	Thông qua thông tin Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được đăng tải trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (Mã kế hoạch lựa chọn nhà thầu: PL2500034481 ngày 28/02/2025) và Thông báo mời tham gia số ………/TB-PTP ngày ……/3/2025 trên website của UBND thị xã Hòa Thành (https://hoathanh.tayninh.gov.vn), Công ty chúng tôi được biết Quý Cơ quan đang triển khai thực hiện các gói thầu thuộc Hạng mục “Thực hiện scan/chụp, đính kèm Sổ hộ tịch trên địa bàn thị xã Hòa Thành và cập nhật vào cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử toàn quốc”.
	Công ty chúng tôi là đơn vị được thành lập theo giấy phép kinh doanh số ………. do ........... cấp lần đầu ngày ........ (lần cuối ngày ..........), Công ty chúng tôi đã triển khai các gói thầu tư vấn đầu tư thuộc các lĩnh vực ………….. Chúng tôi có đội ngũ cán bộ có chuyên môn, có đủ năng lực kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tư vấn các loại dự án, công trình với phạm vi, quy mô khác nhau (Hồ sơ năng lực của Công ty được gửi kèm văn bản này).
	Căn cứ vào khả năng đáp ứng của Công ty chúng tôi, kính đề nghị Quý Cơ quan xem xét và cho phép chúng tôi được nhận thầu thực hiện gói thầu “Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu” thuộc Hạng mục “Thực hiện scan/chụp, đính kèm Sổ hộ tịch trên địa bàn thị xã Hòa Thành và cập nhật vào cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử toàn quốc”, với các nội dung như sau:
	1. Giá trị đề xuất chỉ định thầu: ……. đồng (Bằng chữ: ………./.).
	(Thông tin chi tiết tại Phụ lục 01)
	2. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
	3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày.
	4. Nhân sự đề xuất thực hiện (Thông tin chi tiết tại Phụ lục 02)
	Nếu được chấp thuận, chúng tôi xin cam kết hoàn thành nội dung gói thầu theo đúng tiến độ, đảm bảo đáp ứng mục đích, yêu cầu của Quý cơ quan, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành.
	Rất mong nhận được sự quan tâm và xem xét của Quý Cơ quan. Trân trọng!

Nợi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

PHỤ LỤC 01: BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN
(Kèm theo Công văn số …/CV-PTP  ngày ……/03/2025)

	STT
	Tên gói thầu
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)
	Ghi chú

	1
	Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá
hồ sơ dự thầu
	Gói thầu tư vấn
	01

Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (……..%), phí và các lệ phí có liên quan.

PHỤ LỤC 02: DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐỀ XUẤT THỰC HIỆN GÓI THẦU
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Thông báo số …/TP-PTP  ngày ……/03/2025)

	STT
	Họ tên
	Trình độ chuyên môn
	Chức năng đề xuất bố trí trong gói thầu
	Nhiệm vụ đề xuất thực hiện trong gói thầu

	1

	2

	…